8/3/22, 14:20 Correo: Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua - Outlook

RV: RAD.003-2019-00186-00 BANCO POPULAR S.A. vs GUILLERMY MOSQUERA CASTRO
- liquidacion -

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>

Mar 8/03/2022 2:10 PM

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua <j03cmtulua@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Karen Astorquiza <karen.astorquiza@gesti.com.co>; Liliana Gutmann <liliana.gutmann@gesti.com.co>;
Nicole <nicole.castro@gesti.com.co>

Santiago de Cali, Marzo 8 de 2022

Seior

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE TULUA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO: GUILLERMY MOSQUERA CASTRO
RADICACION: 76-834-40-03-003-2019-00186-00
GYC: 164

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la cédula de
ciudadania No0.19.417.696 de Bogotd, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No0.63.217 del
C.S. de la J, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio
del presente escrito, en archivo adjunto en formato PDF envio:

Aporto liquidacién del crédito actualizada
Por favor dar acuse de recibido
Reciba mis agradecimientos por su atencion.

Prueba electrénica: Una vez enviada esta comunicacién electrénica por este medio, se entendera por surtida la notificacién conforme a la

ley vigente (Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos juridicos a los mensajes de datos).

Cordialmente,

Jaime Sudrez Escamilla

Apoderado

Carrera 3 # 12-40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extension: 140
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

Elabord Liliana Gutmann Ortiz

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADVMZDUOM]NILWIWNjYtNDc1Ni1iMGQyLWEwWNTdmY TIXNThkZgAQAKOdOmjXoizanPiXHQZyav!%3D


mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES SLF EeaNCO

Nombre MOSQUERA CASTRO GUILLERMEY Capital demandado S 35,404,835
Cédula 16787992 Interes corriente S 4,777,886
Obligacion 60003****34057 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-18 31-may-18 30.66% S 289,765 | S 387,301 | S 5,522 | $ 5522 |$ -1s -1s -1s -1s S -
1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 289,765 | S 387,301 | S 6,328 [ S 11,850 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 289,765 | S 387,301 | S 6,468 | S 18,317 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 289,765 | S 387,301 | S 6,442 | S 24,759 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 289,765 | S 387,301 | S 6,198 [ S 30,958 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 289,765 | S 387,301 | S 6,354 [ S 37,312 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 289,765 | $ 387,301 | S 6,110 | $ 43,422 | S -ls -1s -ls -ls S -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 289,765 | S 387,301 | S 6,288 [ S 49,710 | § -1S -1S -1S -1S S -
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 289,765 | S 387,301 | S 6,219 [ S 55,929 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 289,765 | S 387,301 | S 5,757 | S 61,686 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 289,765 | S 387,301 | S 6,279 | S 67,966 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 289,765 | S 387,301 | S 6,063 | S 74,029 | S -1S -1s -1S -1S S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 289,765 | S 387,301 | S 6,271 [ S 80,300 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-jun-19 5-jun-19 28.95% S 289,765 | S 387,301 | S 1,010 | S -1S 697,331 | S 228,721 | S 387,301 | S 81,309 | S S -
6-jun-19 30-jun-19 28.95% S 61,044 | S -ls 1,063 | S 1,063 | $ -ls -1s -ls -ls S -
1-jul-19 5-jul-19 28.92% S 61,044 | S -1S 212 | S -1S 697,331 | S 61,044 | $ -1S 1,276 | $ S 635,011
6-jul-19 31-jul-19 28.92% $ -1's -1S -1$ -1$ -1 $ -1 -1 -1$ s -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% $ -1$ -1s -1$ -1s -1$ -1$ -1$ -1$ $ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-18 30-jun-18 30.42% S 293,090 | $ 384,142 | S 5334 (S 5334 (S -ls -1s -ls -ls S -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 293,090 | S 384,142 | S 6,542 | S 11,875 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 293,090 | S 384,142 | S 6,516 | S 18,391 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 293,090 | S 384,142 | S 6,270 | S 24,661 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 293,090 | S 384,142 | S 6,427 | S 31,088 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 293,090 | S 384,142 | S 6,180 | S 37,268 | S -1S -1s -1S -1S S -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 293,090 | S 384,142 | S 6,360 | S 43,628 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 293,090 | S 384,142 | S 6,291 [ S 49919 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 293,090 | S 384,142 | S 5823 (S 55,742 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 293,090 | S 384,142 | S 6,352 | S 62,093 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 293,090 | S 384,142 | S 6,133 [ S 68,226 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 293,090 | S 384,142 | S 6,343 [ S 74,569 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 293,090 | S 384,142 | S 6,127 | S 80,696 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-jul-19 5-jul-19 28.92% S 293,090 | S 384,142 | S 1,020 | S -1S 635,011 | S 169,153 | § 384,142 | S 81,716 | S S -
6-jul-19 31-jul-19 28.92% S 123,937 | $ -1S 2,243 [ S 2,243 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-ago-19 5-ago-19 28.98% S 123,937 | $ -1S 432 | S -1S 697,331 | S 123,937 | $ -1S 2,676 | S S 570,718
6-ago-19 31-ago-19 28.98% S -1$ -1$ -1$ -1 S -1S -1$ -1$ -1$ $ -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S -1S -1$ -1S -1$ -1$ -1$ -1$ -1$ $ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-18 31-jul-18 30.05% S 296,451 | S 380,948 | S 5,550 [ S 5,550 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-ago-18 31-ago-18 29.91% S 296,451 | S 380,948 | S 6,591 [ S 12,140 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 296,451 | S 380,948 | S 6,342 | S 18,482 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 296,451 | S 380,948 | S 6,500 | S 24,982 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 296,451 | S 380,948 | S 6,251 | S 31,233 | $ -1S -1s -1S -1S S -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 296,451 | S 380,948 | S 6,433 [ S 37,667 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 296,451 | S 380,948 | S 6,363 [ S 44,029 | § -1S -1S -1S -1S S -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 296,451 | $ 380,948 | $ 5,890 | $ 49,919 | $ -ls -1s -ls -ls S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 296,451 | S 380,948 | S 6,424 [ S 56,344 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 296,451 | S 380,948 | S 6,203 [ S 62,546 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 296,451 | S 380,948 | S 6,416 | S 68,962 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 296,451 | S 380,948 | S 6,197 | S 75,159 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 296,451 | S 380,948 | S 6,398 [ S 81,557 | § -1S -1S -1S -1S S -
1-ago-19 5-ago-19 28.98% S 296,451 | S 380,948 | S 1,034 | S -1S 570,718 | S 107,179 | $ 380,948 | S 82,591 | $ S -
6-ago-19 31-ago-19 28.98% S 189,272 [ $ -1s 3,432 | $ 3,432 | $ -1S -1S -1S -1s S -
1-sep-19 5-sep-19 28.98% S 189,272 | S -1s 660 | S -1S 697,331 | S 189,272 | S -1S 4,092 (S S 503,967
6-sep-19 30-sep-19 28.98% S -1S -1S -1S -1s -1S -1S -1S -1S S -
1-oct-19 5-oct-19 28.65% S -1s -1s -1s -1s -1s -1s -1s -1s S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-18 31-ago-18 29.91% S 299,852 | S 377,716 | S 5591 S 5591 (S -1S -1S -1S -1S S -
1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 299,852 | S 377,716 | S 6,414 [ S 12,005 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 299,852 | S 377,716 | S 6,575 | S 18,580 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 299,852 | S 377,716 | S 6,323 | S 24903 | S -1S -1s -1S -1 S -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 299,852 | S 377,716 | S 6,507 | S 31,410 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 299,852 | S 377,716 | S 6,436 | S 37,846 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 299,852 | $ 377,716 | $ 5,957 | $ 43,803 | S -ls -1s -ls -l1s S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 299,852 | S 377,716 | S 6,498 [ S 50,301 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 299,852 | S 377,716 | S 6,274 | S 56,575 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 299,852 | S 377,716 | S 6,489 [ S 63,065 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 299,852 | S 377,716 | S 6,268 | S 69,333 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 299,852 | S 377,716 | S 6,471 | S 75,804 | S -1s -1s -1s -1s S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 299,852 | S 377,716 | S 6,483 [ S 82,288 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-sep-19 5-sep-19 28.98% S 299,852 | S 377,716 | S 1,046 | S -1S 503,967 | S 42917 S 377,716 | S 83,333 | S S -
6-sep-19 30-sep-19 28.98% S 256,935 | S -|S 4,480 [ S 4,480 | S -1s -|s -1s -3 $ -
1-oct-19 5-oct-19 28.65% S 256,935 | S -1S 887 |S -1S 697,331 | S 256,935 | S -1S 5,367 S S 435,029
6-oct-19 31-oct-19 28.65% S -1s -1s -1s -1s -1s -1s -1s -1s S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% $ -1S -1$ -1$ -18 -18 -1S -1$ -1$ S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-18 30-sep-18 29.72% S 303,291 | $ 374,448 | S 5,407 | $ 5,407 | $ -ls -1s -ls -ls S -
1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 303,291 | S 374,448 | S 6,650 [ S 12,057 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 303,291 | S 374,448 | S 6,395 [ S 18,452 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 303,291 | S 374,448 | S 6,582 [ S 25,034 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 303,291 | $ 374,448 | S 6,510 [ S 31,543 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 303,291 | S 374,448 | S 6,026 | S 37,569 | S -1S -1s -1S -1 S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 303,291 | S 374,448 | S 6,573 [ S 44,142 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 303,291 | S 374,448 | S 6,346 | S 50,488 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 303,291 | $ 374,448 | S 6,564 | $ 57,051 | S -ls -1s -ls -ls S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 303,291 | $ 374,448 | S 6,340 | S 63,392 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1 -jul-] 9 31 -jul-l 9 28.92% S 303,291 | S 374,448 | S 6,546 | S 69,937 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 303,291 | S 374,448 | S 6,558 [ S 76,495 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 303,291 | S 374,448 | S 6,346 | S 82,841 (S -1S -1S -1S -1S S -
1-oct-19 5-oct-19 28.65% S 303,291 | S 374,448 | S 1,047 | S -1S 435,029 | S -1S 351,141 | S 83,888 | S S -
6-oct-19 31-oct-19 28.65% S 303,291 | S 23,307 | $ 5,445 [ S 5,445 [ S -1S -1S -1S -1s S -
1-nov-19 5-nov-19 28.55% S 303,291 | S 23,307 | $ 1,044 | S -1S 697,331 | S 303,291 | S 23,307 | S 6,488 [ S S 364,245
6-nov-19 30-nov-19 28.55% $ -1S -1$ -1$ -18 -18 -1S -1$ -1$ $ -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ -1s -1s -1$ -1S - S -1S - S -1S $ -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% $ -1$ -1$ -1$ -1 S -1$ -1 -1S -1$ $ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-18 31-oct-18 29.45% S 306,770 | S 371,142 | S 5642 | S 5642 |S -1S -1s -1S -1 S -
1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 306,770 | S 371,142 | S 6,469 | S 12,110 | S -1 -1s -1S -1 S -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 306,770 | S 371,142 | S 6,657 | S 18,767 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 306,770 | S 371,142 | S 6,584 | S 25,352 | S -1S -1s -1S -1S S -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 306,770 | S 371,142 | S 6,095 [ S 31,447 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 306,770 | S 371,142 | S 6,648 | S 38,095 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 306,770 | $ 371,142 | $ 6,419 | $ 44,513 | S -ls -1s -ls -ls S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 306,770 | S 371,142 | S 6,639 [ S 51,152 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 306,770 | S 371,142 | S 6,413 [ S 57,565 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 306,770 | S 371,142 | S 6,621 [ S 64,186 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 306,770 | S 371,142 | S 6,633 [ S 70,819 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 306,770 | S 371,142 | S 6,419 | S 77,238 | S -1S -1S -1s -1S S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 306,770 | S 371,142 | S 6,566 | S 83,804 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-nov-19 5-nov-19 28.55% S 306,770 | S 371,142 | S 1,056 | S -1S 364,245 | S -1S 279,386 | S 84,859 | S S -
6-nov-19 30-nov-19 28.55% S 306,770 | $ 91,756 | S 5,278 | $ 5278 | $ -ls -1s -ls -ls S -
1-dic-19 5-dic-19 28.37% S 306,770 | S 91,756 | § 1,050 | $ -1S 697,331 | S 306,770 | S 91,756 | $ 6,328 [ S S 292,477
6-dic-19 31-dic-19 28.37% S -1s -1s -1s -1s -1s -1s -1s -1s S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% $ -1$ -1$ -1$ -1$ -1S -18 -1$ -1$ $ -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-18 30-nov-18 29.24% S 310,289 | $ 367,798 | $ 5,452 | $ 5452 | $ -ls -1s -ls -ls S -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 310,289 | S 367,798 | S 6,733 [ S 12,186 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 310,289 | S 367,798 | S 6,660 [ S 18,846 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 310,289 | S 367,798 | S 6,165 [ S 25,010 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 310,289 | $ 367,798 | S 6,724 | S 31,735 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 310,289 | S 367,798 | S 6,493 | S 38,227 | S -1S -1s -1S -1 S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 310,289 | S 367,798 | S 6,715 [ S 44942 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 310,289 | $ 367,798 | S 6,487 | S 51,429 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 310,289 | $ 367,798 | $ 6,697 | $ 58,125 | S -|s -1s -ls -ls S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 310,289 | S 367,798 | S 6,709 | S 64,834 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 310,289 | S 367,798 | S 6,493 [ S 71,327 | S -1S -1S -1S -1S S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 310,289 | S 367,798 | S 6,641 [ S 77,968 | $ -1S -1S -1S -1S S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 310,289 | S 367,798 | S 6,406 | S 84,374 S -1S -1S -1S -1S S -
1-dic-19 5-dic-19 28.37% S 310,289 | S 367,798 | S 1,062 | S -1S 292,477 | S -1s 207,041 | S 85,436 | S S -
6-dic-19 31-dic-19 28.37% S 310,289 | S 160,757 | $ 5521 (S 5521 (S -1S -1S -1S -1S S -
1-ene-20 5-ene-20 28.16% S 310,289 | S 160,757 | § 1,055 | S -1S 697,331 | S 310,289 | S 160,757 | S 6,576 | S S 219,709
6-ene-20 31-ene-20 28.16% $ -1S -1$ -1$ -18 -1$ -1S -1$ -1$ S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ -1S -1s -1$ -1 s -1 S -1S -1S -1$ $ -
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LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-18 31-dic-18 29.10% S 313,848 | S 364,416 | S 5712 (S 5712 (S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 313,848 | S 364,416 | S 6,736 | S 12,448 | S -1s -1S -1s -1S -1s -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 313,848 | S 364,416 | S 6,235 [ S 18,684 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 313,848 | S 364,416 | S 6,801 [ S 25,485 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 313,848 | S 364,416 | S 6,567 | S 32,052 | S -1S -1s -1S -1 -1S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 313,848 | S 364,416 | S 6,792 | S 38,844 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 313,848 | S 364,416 | S 6,561 [ S 45,405 | § -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 313,848 | S 364,416 | S 6,773 | S 52,179 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 313,848 | S 364,416 | S 6,786 | S 58,964 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 313,848 | S 364,416 | S 6,567 | S 65,531 | S -1s -1S -1s -1S -1s -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 313,848 | S 364,416 | S 6,718 [ S 72,249 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 313,848 | S 364,416 | S 6,480 | S 78,729 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 313,848 | $ 364,416 | S 6,658 | S 85,387 | $ -1$ -1s -1$ - -1$ -
1-ene-20 5-ene-20 28.16% S 313,848 | S 364,416 | S 1,067 | S -1S 219,709 | S -1S 133,255 | $ 86,454 | $§ -1S -
6-ene-20 31-ene-20 28.16% S 313,848 | S 231,161 | S 5,548 | $ 5,548 | $ -1s -1s -1s -1s -1s -
1-feb-20 5-feb-20 28.59% S 313,848 | S 231,161 | S 1,081 | $ -1S 697,331 | S 313,848 | S 231,161 | S 6,629 | S -1S 145,693
6-feb-20 29-feb-20 28.59% $ -1$ -1s -1S -1S - S -1S -1S -1S 1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S -1S -1s -l -1$ -1$ -ls -1$ -|S -1$ -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S - -1s -|S -1s -1S -1s -1S -l -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-19 31-ene-19 28.74% S 317,448 | S 360,995 | S 5,715 S 5715 (S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 317,448 | S 360,995 | S 6,307 | S 12,021 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 317,448 | S 360,995 | S 6,879 | S 18,901 | S -1S -1s -1 -1 -1S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 317,448 | S 360,995 | S 6,642 [ S 25,543 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 317,448 | S 360,995 | S 6,870 | S 32,413 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 317,448 | S 360,995 | S 6,636 | S 39,049 | S -1S -1s -1S -1 -1S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 317,448 | S 360,995 | S 6,851 [ S 45,900 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 317,448 | S 360,995 | S 6,864 | S 52,764 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 317,448 | S 360,995 | S 6,642 [ S 59,406 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 317,448 | S 360,995 | S 6,795 [ S 66,201 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 317,448 | $ 360,995 | $ 6,554 | S 72,755 | $ -1$ -1s -1$ -l -1$ -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 317,448 | S 360,995 | S 6,735 [ S 79,490 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 317,448 | S 360,995 | S 6,691 [ S 86,181 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-20 5-feb-20 28.59% S 317,448 | S 360,995 | S 1,094 | $§ -1S 145,693 | S -1S 58,418 | $ 87,274 | $ -1S -
6-feb-20 29-feb-20 28.59% S 317,448 | S 302,577 | S 5,251 S 5,251 (S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-20 5-mar-20 28.43% S 317,448 | S 302,577 | S 1,088 | S -1S 697,331 | S 297,459 | S 302,577 | S 6,339 [ S 90,956 | S -
6-mar-20 31-mar-20 28.43% S 19,989 | S -1S 356 | S 356 | S -1s -1 -1s -1 -1s -
1-abr-20 5-abr-20 28.04% S 19,989 | $ -1S 68 |S -1S 697,331 | S 19,989 | S -1S 424 | S 90,956 | $ 585,962
6-abr-20 30-abr-20 28.04% $ -1 -1s -1$ -1$ -1$ -1 S -1$ -1S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% $ -1$ -1s -1$ -1 S -1$ -1S -1$ -1$ -1 S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-19 28-feb-19 29.55% S 321,089 | S 357,535 S 5,240 | S 5,240 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 321,089 | S 357,535 | S 6,958 [ S 12,198 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 321,089 | $ 357,535 | $ 6,718 | S 18,917 | $ -1$ -1s -1$ - -1$ -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 321,089 | S 357,535 | S 6,949 [ S 25,866 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 321,089 | S 357,535 | S 6,712 | S 32,578 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 321,089 | S 357,535 | S 6,930 [ S 39,508 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 321,089 | S 357,535 | S 6,942 | S 46,450 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 321,089 | S 357,535 | S 6,718 | S 53,169 | S -1S -1s -1S -1S -1S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 321,089 | S 357,535 | S 6,873 [ S 60,041 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 321,089 | S 357,535 | S 6,629 [ S 66,670 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 321,089 | S 357,535 | S 6,812 [ S 73,482 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 321,089 | S 357,535 | S 6,767 | S 80,250 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 321,089 | S 357,535 | S 6,417 | S 86,667 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 321,089 | S 357,535 | S 6,825 S 93,492 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-abr-20 5-abr-20 28.04% S 321,089 | S 357,535 | S 1,087 | $ -1S 585,962 | S 133,848 | $ 357,535 | S 94,579 | $§ -1S -
6-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 187,241 | $ -|$ 3,170 | $ 3,170 | $ -1s -|S -1s -1s -1s -
1-may-20 5-may-20 27.29% S 187,241 | $ -1S 619 | S -1S 697,331 | S 187,241 | $ -1S 3,790 | S 90,956 | $ 415,345
6-may-20 31-may-20 27.29% S -1s -|S -|s -1s -1S -|S -1S -1S -1$ -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ -1$ -1$ -1$ -1 S -1$ -1$ -1S -1S -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-19 31-mar-19 29.06% S 324,772 | S 354,035 | S 5,903 [ S 5,903 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 324,772 | S 354,035 | S 6,796 | S 12,698 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 324,772 | S 354,035 | S 7,028 [ S 19,727 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 324,772 | S 354,035 | S 6,789 [ S 26,516 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 324,772 | S 354,035 | S 7,009 | S 33,526 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 324,772 | S 354,035 | S 7,022 S 40,548 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 324,772 | S 354,035 | S 6,796 | S 47,343 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 324,772 | S 354,035 | S 6,951 | S 54,294 | S -1S -1s -1S -1 -1S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 324,772 | S 354,035 | S 6,705 [ S 61,000 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 324,772 | S 354,035 | S 6,890 [ S 67,890 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 324,772 | S 354,035 | S 6,845 [ S 74,735 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 324,772 | S 354,035 | S 6,491 [ S 81,226 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 324,772 | S 354,035 | S 6,903 | $ 88,129 | $§ -1S -1s -1S -1S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 324,772 | S 354,035 | S 6,599 [ S 94,728 | § -1S -1S -1S -1S -1S -
1-may-20 5-may-20 27.29% S 324,772 | S 354,035 | S 1,074 | S -1S 415,345 | S -1S 319,543 | S 95,802 | -1S -
6-may-20 31-may-20 27.29% S 324,772 | $ 34,492 | S 5,583 | $ 5,583 | S -1$ -1s -1$ - -1$ -
1-jun-20 5-jun-20 27.18% S 324,772 | S 34,492 | $ 1,070 | $ -1S 697,331 | S 324,772 | S 34,492 | S 6,653 [ S 90,956 | $ 240,458
6-jun-20 30-jun-20 27.18% S - -s -l -1$ -1s -ls -1s -l -1$ -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ -1$ -1s -1$ -1S -1$ -1$ -1$ -1$ -1 S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-19 30-abr-19 28.98% S 328,497 | S 350,495 | S 5,728 | S 5,728 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-may-19 31-may-19 29.01% S 328,497 | S 350,495 | S 7,109 | S 12,837 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 328,497 | S 350,495 | S 6,867 | S 19,704 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 328,497 | S 350,495 | S 7,090 | S 26,794 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 328,497 | S 350,495 | S 7,103 [ S 33,896 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 328,497 | S 350,495 | S 6,873 [ S 40,770 | § -1S -1S -1S -1S -1S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 328,497 | S 350,495 | S 7,031 (S 47,801 (S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 328,497 | $ 350,495 | $ 6,782 | S 54,583 | $ -1$ -1s -1$ -l -1$ -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 328,497 | S 350,495 | S 6,969 [ S 61,552 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 328,497 | S 350,495 | S 6,923 | S 68,476 | S -1s -1S -1s -1S -1s -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 328,497 | S 350,495 | S 6,565 [ S 75,041 1S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 328,497 | S 350,495 | S 6,982 [ S 82,023 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 328,497 | S 350,495 | S 6,675 ]S 88,698 | S -1S -1s -1S -1S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 328,497 | S 350,495 | S 6,733 [ S 95,431 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-20 5-jun-20 27.18% S 328,497 | S 350,495 | S 1,082 | S -1S 240,458 | S -1S 143,944 | S 96,514 | -1S -
6-jun-20 30-jun-20 27.18% S 328,497 | $ 206,551 | $ 5411 (S 5411 (S -1$ -1s -1$ -l -1$ -
1-jul-20 5-jul-20 27.18% S 328,497 | S 206,551 | S 1,082 | S -1S 697,331 | S 328,497 | S 206,551 | S 6,494 [ S 90,956 | $ 64,834
6-jul-20 31-jul-20 27.18% S -1S -1$ -8 -1$ -1$ -1 -1S -1$ -1S -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% $ -1$ -1s -1$ -1 s -1$ -1$ -1$ -1$ -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-19 31-may-19 29.01% S 332,265 | S 346,915 | S 6,031 (S 6,031 (S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 332,265 | $ 346,915 | S 6,946 | S 12,977 | $ -1s -1s -1s -1s -1s -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 332,265 | S 346,915 | S 7,171 (S 20,148 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 332,265 | S 346,915 | S 7,184 [ S 27,332 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 332,265 | S 346,915 | S 6,952 | S 34,284 | S -1S -1s -1S -1S -1S -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 332,265 | S 346,915 | S 7,112 (S 41,396 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 332,265 | S 346,915 | S 6,860 [ S 48,256 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 332,265 | S 346,915 | S 7,049 [ S 55,305 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 332,265 | S 346,915 | S 7,003 | S 62,308 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 332,265 | S 346,915 | S 6,641 ]S 68,948 | S -1S -1s -1S -1 -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 332,265 | S 346,915 | S 7,062 [ S 76,011 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 332,265 | S 346,915 | S 6,751 [ S 82,762 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-may-20 31-may-20 27.29% S 332,265 | $ 346,915 | $ 6,811 | S 89,573 | $ -1$ -1s -1$ -l -1$ -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 332,265 | S 346,915 | S 6,568 [ S 96,141 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-jul-20 5-jul-20 27.18% S 332,265 | S 346,915 | S 1,095 | S 32,402 | S 64,834 | S -1S -1S 64,834 | S -1S -
6-jul-20 31-jul-20 27.18% S 332,265 | S 346,915 | S 5,692 [ S 38,095 | $ -1S -1S -1S -1S -1S -
1-ago-20 5-ago-20 27.44% S 332,265 | S 346,915 | S 1,104 | S -1S 697,331 | S 220,262 | S 346,915 | S 39,198 | S 90,956 | $ -
6-ago-20 31-ago-20 27.44% S 112,003 | $ -1S 1,935 | S 1,935 | S -1S -1S -1S -1S -1S -
1-sep-20 5-sep-20 27.53% S 112,003 | $ -1S 373 | $ -1S 697,331 | S 112,003 | $ -1S 2,308 [ S 90,956 | $ 492,064
6-sep-20 30-sep-20 27.53% S -1s -1s -1$ -18 -1$ -1s -1S -1S -1$ -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ -1S -1$ -1$ -18 -18 -1S -1$ -1$ -1S -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
16-may-19 31-may-19 29.01% S 31,367,408 | S -1S 350,364 | S 350,364 | S -1S -1S -1S -1S -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 31,367,408 | S -1S 655,733 | S 1,006,097 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 31,367,408 | S -1S 676,970 | S 1,683,068 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 31,367,408 | S -1S 678,211 | S 2,361,279 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 31,367,408 | S -1s 656,333 | S 3,017,612 | $ -1S -1s -1S -1 -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 31,367,408 | S -1S 671,381 | S 3,688,993 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 31,367,408 | S -1S 647,617 | S 4,336,610 | § -1S -1S -1S -1S -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 31,367,408 | S -1s 665,469 | S 5,002,079 | $ -1 -1s -1S -1 -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 31,367,408 | S -1S 661,104 | S 5,663,183 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 31,367,408 | S -1S 626,903 | S 6,290,086 | S -1S -1S -1S -1S -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 31,367,408 | S -1S 666,715 | S 6,956,801 | $ -1S -1S -1S -1S -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 31,367,408 | S -1S 637,361 | S 7,594,162 | $ -1S -1S -1S -1S -




1-may-20 31-may-20 27.29% S 31,367,408 | S S 642,945 | S 8,237,107 | S -1S S S -1S -

1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 31,367,408 | S S 620,075 | S 8,857,182 | S -1S S S - -

1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 31,367,408 | S S 640,745 | S 9,497,927 | S -1S S S -1S -

1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 31,367,408 | S S 646,084 | S 10,144,011 | $ -1S S S -|S -

1-sep-20 5-sep-20 27.53% S 31,367,408 | S S 104,511 | $ 9,756,458 | S 492,064 | S S S 492,064 | S -

6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 31,367,408 | S S 522,554 [ $ 10,279,012 | $ -1S S S -1S -

1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 31,367,408 | S S 639,801 | S 10,312,438 | $ 697,331 [ $ S S 606,375 | S 90,956

1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 31,367,408 | S S 611,542 | S 10,317,605 | S 697,331 | S S S 606,375 | S 90,956

1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 31,367,408 | S S 619,912 | S 10,331,142 | $ 697,331 [ $ S S 606,375 | S 90,956

1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 31,367,408 | S S 615,472 | S 10,340,239 | S 697,331 | $ S S 606,375 | S 90,956

1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 31,367,408 | S S 562,209 [ $ 10,296,073 | $ 697,331 [ $ S S 606,375 | S 90,956

1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 31,367,408 | S S 618,327 | S 10,308,025 | $ 697,331 [ $ S S 606,375 | S 90,956

1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 31,367,408 | S S 595,434 | S 10,297,084 | S 697,331 | S S S 606,375 | S 90,956

1-may-21 31-may-21 25.83% S 31,367,408 | S S 612,296 | S 10,303,006 | $ 697,331 [ $ S S 606,375 | S 90,956

1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 31,367,408 | S S 592,237 | $ 10,288,868 | S 697,331 | $ S S 606,375 | S 90,956

1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 31,367,408 | S S 611,025 | S 10,293,518 | S 697,331 | S S S 606,375 | S 90,956

1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 31,367,408 | S S 612,932 | S 10,300,074 | $ 697,331 [ $ S S 606,375 | S 90,956

1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 31,367,408 | S S 591,622 | $ 10,285,321 | S 697,331 | $ S S 606,375 | S 90,956

1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 31,367,408 | S S 607,844 | S 10,286,790 | $ 697,331 [ $ S S 606,375 | S 90,956

1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 31,367,408 | S S 594,082 [ $ 10,274,497 | $ 697,331 [ $ S S 606,375 | S 90,956

1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 31,367,408 | S S 619,912 | S 10,288,034 | S 697,331 | S S S 606,375 | S 90,956

1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 31,367,408 | S S 626,242 | S 10,307,901 | $ 697,331 [ $ S S 606,375 | S 90,956

1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 31,367,408 | S S 583,844 | $ 10,891,745 | S -1S S S -l -

LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL INSOLUTO 31,367,408
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 10,307,901
SALDO TOTAL 41,675,309
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

CRISTIAN GOMEZ
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